
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 

 

 

 

 

ooo DOPRAVNÍ 
PODNIK
OSTRAVA

| Změnový list

fl Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 619 74 757, DIČ: CZ61974757

T 59 7401111, www.dpo.cz

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Areál trolejbusy Ostrava - SO 05 - Přístřešek pro ČOV u haly I

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 25.12.2019 číslo SoD objednatele DOD20190164

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Technický dozor
stavby/projektu:

Přílohy: Počet paré: Příjemce:

Rozpočet Vcp a Mp

1) fotodokumentace změny 1 2 x Objednatel
2) fotodokumentace změny 2 1 x Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
1. Při provádění zemních prací pro přístřešek COV dle zadané PD došlo díky prováděným odkopům v blízkosti sloupu trakčního vedení k jeho nachýlení.
Pro zamezení jeho eventuálního spadnutí v budoucnosti bylo ze zhotovitelem domluveno jeho přibetonování k nově vybudovaným základům Přístřešku.
Cena víceprací = 26 172,71,- Kč

2.Po provedení betonáže podlahy Přístřešku v části určené pro uskladnění tlakových lahví, bylo zjištěno, že stávající pochůzí chodník kolem toho
přístřešku je oproti nově budovaným podlahám ve výšce +1 Ocm, po vybudování vyspádování terénu by docházelo k zatékání do přístřešku. Bylo
domluveno vybourání a vybetonování nového chodníku ve výšce shodné s podlahami přístřešku. Navýšení ceny oproti rozpočtu = 32 997,36,- Kč

3.Pro zajištění lepší údržby plochy kolem přístřešku byla provedena záměna materiálu ozelenění za vrstvu z kačírku.Cena víceprací je 0,- Kč

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD není

Dopad na PD není

Ostatní ujednání nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Méněprací řešeného

ZL

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného

ZL

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Víceprací/méněprací ZL k

celkové ceně díla

-13 750,00 67 920,06 54 170,06 Kč 3,16%
jméno datum posouzení ceny ..podpis’

Cenu za objednatele posoudil 1/
,^22—

Vyjádření - souhlas se změnou:
firma jméno datum

souhlasím /
nesouhlasím podpis

Předložil zhotovitel: Stamont -pozemní
stavitelství

Petr Baránek ZV Z žtev

Technický dozor (TD): DPO a.s.
Ing. Naděžda
Vyroubalová

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO a.s. Ing.Petr Holuša

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přeh ed dokladů" ve 
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Stránka 1/1



REKAPITULACE OBJEKTU SO 05

Stavba: Dopravní podnik Ostrava, a.s.

Místo: Dopravní podnik Ostrava, a.s. Datum:

Objednavatel: Dopravní podnik Ostrava, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 659 684,01 2 008 217,66
05 SO 05 - Přístřešek pro ČOV u Haly I. 1 659 684,01 2 008 217,66

01_D01 Stavební část 1 254 787,68 1 518 293,10
02 Zdravotechnika 157 439,42 190 501,70
03 Vzduchotechnika 38 412,91 46 479,62
04 Elektroinstalace 209 044,00 252 943,24

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 51 956,66 62 867,55

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 711 640,67 2 071 085,21


